送信先：03-3455-2285

港区コミュニティバス「ちぃばす」額面広告申込書

株式会社フジエクスプレス 御中

お申込年月日：平成  年  月  日

広告主

                    印

下記の通り、港区コミュニティバス「ちぃばす」の広告をお申し込みいたします。

３．の□に☑を付けてください。

記

１．広 告 種類   額面掲出広告

２．新規・継続   新規 ・ 継続

３．路   線   □「ちぃばす」全ルート ３９台

          □「ちぃばす」中型車両パック １６台

※主に田町、高輪、芝浦港南ルートを運行

          □「ちぃばす」小型車両パック ２３台

            ※主に中型以外のルートを運行

４．期   間   平成  年  月  日～平成  年  月  日（  ヶ月間）

５．広 告 料   ￥

６．お支払条件   平成   年   月   日（  ）までにお振り込みにて

以 上

送信先：03-3455-2285

港区コミュニティバス「ちぃばす」車体広告申込書

株式会社フジエクスプレス 御中

お申込年月日：平成  年  月  日

広告主

                    印

下記の通り、港区コミュニティバス「ちぃばす」の広告をお申し込みいたします。

記

１．広 告 種類   車体広告

２．新規・継続   新規 ・ 継続

３．期   間   平成  年  月  日～平成  年  月  日（  ヶ月間）

４．広 告 料   ￥

５．制  作  料   ￥

６．お支払条件   平成   年   月   日（  ）までにお振り込みにて

以 上

送信先：03-3455-2285

港区コミュニティバス「ちぃばす」車内放送広告申込書

株式会社フジエクスプレス 御中

お申込年月日：平成  年  月  日

広告主

                    印

下記の通り、港区コミュニティバス「ちぃばす」の広告をお申し込みいたします。

記

１．広 告 種類   車内放送広告

２．新規・継続   新規 ・ 継続

３．バ ス 停   下記バス停名を記載してください。

（                             ）

          下記に希望ルートを記載してください。

（                             ）

４．期   間   平成  年  月  日～平成  年  月  日（  ヶ月間）

５．広 告 料   ￥

６．お支払条件   平成   年   月   日（  ）までにお振り込みにて

以 上